保護者各位

　　春寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　　日頃より(一社)青森県水泳連盟AS委員会の活動につきましてご理解とご協力をいただき
　　誠にありがとうございます。

　　この度、第2回青森アーティスティックスイミング練習会、盛岡遠征練習会を行うことになり
　　ましたのでお知らせいたします。
　　つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、下記の要項をご確認いただき
　　奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

　　　　① 青森マエダアリーナプールでは、青森水球チームの隣のコースで練習します。
撮影は禁止です。

　　　　②
基本動作やフィギアなど、青森のレベルに合わせた練習になりますのでご安心ください。
なお、青森県AS委員会にて引率いたします。集合時間などは、後ほどご連絡します。

どちらかに参加でも、両方参加でもかまいません。
ご質問等は下記の連絡先までお願いいたします。

(一社)　青森県水泳連盟AS委員会    担当　　神　知美

青森アーティスティックスイミング　練習会のお知らせ

申込み先 ：４４９９ j i n @ g m a i l . com　      ☎　０９０－９７４７－５１８９

東北ブロックAS委員会主催の練習会が中止になり、岩手、青森が合同で行います。

申込締切：３月２日(木) 申込締切：３月１２日(日)

　　　　　　記

３月４日(土) ３月１９日(日)

①第2回青森アーティスティックスイミング練習会 　②　盛岡遠征練習会

青森マエダアリーナプール
１３時～１４時３０分

(集合時間　１２時４５分プール入口)

盛岡市立総合プール
９時～1３時

(集合時間　後日連絡)

参加費　：なし
持ち物　：水着一式(キャップ配布なし)
　　　　　ノーズクリップ(持っている人)

参加費　：２千円
持ち物　：水着一式(キャップ配布なし)
　　　　　ノーズクリップ(持っている人)
　　　　　　体操ができる服装
観覧席　：２階観覧席